第１号様式（第６条関係）

海老名市環境保全対策支援事業補助金交付申請書

年　　　月　　　日

海　老　名　市　長　　殿

申請者　住　所

　　フリガナ

氏　名
生年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

電　話
海老名市環境保全対策支援事業補助金の交付を下記のとおり受けたいので、海老名市環境保全対策支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

※　暴力団員でないことを確認するため、海老名市補助金等の交付に関する規則第18条の規定により本申請（事業所等の場合は、別紙１を含む。）に記載された個人情報を神奈川県警本部に照会することについて異議ありません。
※　申請に伴い、私に係る市税及び国民健康保険税の納付状況について、貴職の権限において調査することに同意します。

記

１　交付申請内容（補助対象設備等の種類、交付申請額等）

	種　　類
	着手及び完了の

予定年月日
	補助対象設備等設置に係る事業総額（消費税込）
【事業総額の1/3の額】a
	交付申請額
aまたはb
いずれか低い額
※千円未満切捨て

	①

	着手:    年　 月 　日
	円
【　　　　　　円】
	円

	完了:　  年　 月 　日

	②

	着手:    年　 月　 日
	円
【　　　　　　円】
	円

	完了:　  年　 月 　日

	③

	着手:    年　 月　 日
	円
【　　　　　　円】
	円

	完了:　  年　 月 　日

	④

	着手:    年　 月　 日
	円
【　　　　　　円】
	円

	完了:　  年　 月 　日

	⑤
	スマートハウス加算

	円

	交付申請合計額（①＋②＋③＋④＋⑤）
	円

２　設置及び駐車場所（※該当する□をチェック(☑)またカッコ内の該当するどちらかに○をし、所在地を記入）
　　□ 住宅（ 新築・既築 ）　□ 事業所　／　□ 駐車場所（自宅又は事業所の敷地内・敷地外）

所在地　海老名市
３　手続代行者名（本人が手続きをする場合には記載不要）
　　会社名(担当者) 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

４　添付書類　　海老名市環境保全対策支援事業補助金交付要綱　別表第２参照
※裏面あり
＊種類ごとの補助算定額
	種類
	計算式
	計算結果
	補助算定額b

	太陽光発電施設
	20,000円× 0.00  kW(※最大出力)

※小数点以下２桁未満については、切り捨て
	円
	円
※上限200,000円

	定置用リチウムイオン蓄電池

	70,000円

	エネファーム

	60,000円

	ＨＥＭＳ

	10,000円

	Ｖ２Ｈ充放電設備

	30,000円

	電気自動車

	150,000円

	燃料電池自動車

	400,000円

第３号様式（第８条関係）

海老名市環境保全対策支援事業

変更交付・中止申請書
年　　月　　日

海　老　名　市　長　殿

申請者　住　所

フリガナ

氏　名

電　話

年　　月　　日付け　　　　　号で交付決定を受けた海老名市環境保全対策支援事業補助金について、下記のとおり変更・中止したいので、海老名市環境保全対策支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更・中止申請内容（補助対象設備等の種類、変更・中止後の交付申請額等）

	種　類
	既交付決定額
	変更・中止後の事業総額（消費税込）
【事業総額の1/3の額】a
	変更・中止後の

交付申請額
aまたはb
いずれか低い額
※千円未満切捨て
	変更・中止の内容

	1

	円
	円
【　　　　　　円】
	円

	②

	円
	円
【　　　　　　円】
	円

	③

	円
	円
【　　　　　　円】
	円

	④

	円
	円
【　　　　　　円】
	円

	⑤
	スマートハウス
加算
	円

	円

	変更・中止後の交付申請合計額（①＋②＋③＋④＋⑤）
	円

２　手続代行者名（本人が手続きをする場合には記載不要）
　　会社名(担当者) 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
※裏面あり
＊種類ごとの補助算定額
	種類
	計算式
	計算結果
	補助算定額b

	太陽光発電施設
	20,000円× 0.00  kW(※最大出力)

※小数点以下２桁未満については、切り捨て
	円
	円
※上限200,000円

	定置用リチウムイオン蓄電池

	70,000円

	エネファーム

	60,000円

	ＨＥＭＳ

	10,000円

	Ｖ２Ｈ充放電設備

	30,000円

	電気自動車

	150,000円

	燃料電池自動車

	400,000円

第５号様式（第９条関係）

海老名市環境保全対策支援事業

完了届
年　　月　　日

海　老　名　市　長　　殿

申請者　現住所

　　　　（申請時の住所：　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　フリガナ

氏　名

電　話

年　　月　　日付け　　　　　号で交付決定（変更交付決定）を受けた海老名市環境保全対策支援事業補助金に係る補助対象事業が下記のとおり完了したので、海老名市環境保全対策支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記

１　補助対象設備等の種類、事業総額、交付決定額及び交付決定合計額

	種　類
	事業総額
	交付決定額

	①

	円
	円

	②

	円
	円

	③

	円
	円

	④

	円
	円

	⑤
	スマートハウス加算

	円

	交付決定合計額（①＋②＋③＋④＋⑤）
	円

２　事業が完了した日（以下の□から最後に完了したものにチェック☑し、その日付を記入）
	事業が完了した日　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　　日

	□ 設置・引渡し・納車日

	□ 設置工事費・代金の支払い日

	□ 電力受給契約の締結日（※太陽光発電施設の場合）

	□ 自動車検査証の発行日（※車両の場合）

	□ 設置した住宅への住民票の異動（※住民票の異動を伴う場合）

※事業が完了した日とは、以上のすべてが完了した日を指す（補助対象設備等の種類により該当しないものあり）
※事業が完了した日から20日以内、または　　年　月　日のいずれか早い日までに完了届を提出
３　手続代行者名（本人が手続きする場合には記載不要）
　　会社名(担当者) 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

４　添付書類　　海老名市環境保全対策支援事業補助金交付要綱　別表第３参照

第７号様式（第11条関係）

海老名市環境保全対策支援事業補助金

交付請求書
年　　月　　日

海　老　名　市　長　　殿

申請者　現住所

　　フリガナ
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　話

海老名市環境保全対策支援事業補助金交付要綱第11条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　交付請求額（右詰めで先頭に￥を記入）

２　振込先

	金融機関名
	番号（　　　）　　　　　　　銀行・信用金庫・労働金庫・農協

	支店名
	番号（　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	口座種別
	普　通　・　当　座

	口座番号

	口座名義
（カタカナ）

第８号様式（第13条関係）
取得財産の処分等に関する承認申請書

年    月    日
海　老　名　市　長　　殿

申請者　現住所

　　　　（申請時の住所：　　　　　　　　　　　　　　　　）

フリガナ
氏　名

電　話

海老名市環境保全対策支援事業補助金交付要綱第13条第２項の規定により、次のとおり取得した財産の処分等の承認について申請します。
１　交付決定番号　　　　　　　年　　月　　日　　　　　号
２　処分の方法
処分する項目に○を付けてください。
	売 却
	譲 渡
	交 換
	貸 与
	担 保
	廃 棄
	その他

「その他」の場合具体的に【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 】
３　処分の時期　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで
４　処分の理由
５　処分の条件

（処分することにより収益があった場合は、その額を記載してください。）
別紙１

役員等氏名一覧表
	役職名
	フリガナ
　氏名
	生年月日
	住　　　　所